
Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Cochem(Mosel)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00
0:18
*

RE 1
RE 4139

Geänderte Fahrtage
Treis-Karden 0:25 – Kobern-Gondorf 0:41 – 
Koblenz Hbf 0:56 Q
*4., 9. , 11. , 12., 19., 25., 26., 30. Mai , 1. Jun

1

0:23
29. Apr, 
6. Mai

RE 1 Ersatzverkehr mit Bus
Treis-Karden 0:36 – Kobern-Gondorf 1:08 – 
Koblenz Hbf 1:34 Q

0:24
28. Apr, 
5. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Treis-Karden 0:37 – Kobern-Gondorf 1:09 – 
Koblenz Hbf 1:35 Q

0:36
18. Mai

RE 1
RE 4139

Spätere Abfahrtzeit
Treis-Karden 0:43 – Kobern-Gondorf 0:59 – 
Koblenz Hbf 1:12 Q

1

1:00 — 6:00
1:23
28. Apr, 
5. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Treis-Karden 1:36 – Kobern-Gondorf 2:08 – 
Koblenz Hbf 2:34 Q

5:05
*

RB 81
RB 12145
f

Neuer Zug
Klotten 5:08 Q Treis-Karden 5:15 – 
Koblenz Hbf 5:57
*28. Apr, 1., 5., 9., 12., 19., 20., 26., 30. Mai

4

6:00
Mo - Sa*

RB 82
RB 12188

Fahrplanänderung
Ediger-Eller 6:04 Q Bullay DB 6:11 – 
Wittlich Hbf 6:28 – Trier Hbf 7:05 – Perl 7:56
> 4. Mai Ankunft in Perl 8:12
> 11. Mai nur bis Wellen (Mosel)
*nicht 1., 9., 20., 30. Mai

2

6:27
30. Mai

RB 81
RB 12138
f

Neuer Zug
Klotten 6:30 Q Treis-Karden 6:37 – 
Koblenz Hbf 7:18

1

6:38
Mo - Sa*

RE 1
RE 11
RE 4100
RE 5100

Fahrplanänderung
Bullay DB 6:48 Q Trier Hbf 7:31 – 
Luxembourg 8:23
> Sa RE 4100 nur bis Homburg (Saar) Hbf
*nicht 1., 9., 20., 30. Mai

2

7:00 — 11:00
7:58 RE 1

RE 5107
Fahrplanänderung
Treis-Karden 8:05 Q Koblenz Hbf 8:36 – 
Andernach 8:54 – Bonn Hbf 9:21 – 
Köln Hbf 9:43 – Düsseldorf Hbf 10:12
> 11. bis 14. Mai kein Halt in Andernach, Remagen, 
Bonn Hbf, Köln Hbf, Ankunft in Düsseldorf Hbf 10:13, auch 
Halt in Bonn-Beuel, Köln Messe/Deutz

1

9:18 RE 11
RE 1
RE 5109
RE 4109

Frühere Abfahrtzeit
Treis-Karden 9:26 – Kobern-Gondorf 9:42 – 
Koblenz Hbf 9:56 Q

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Cochem(Mosel)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:18 RE 11
RE 1
RE 5111
RE 4111
RE 4141

Frühere Abfahrtzeit
Treis-Karden 10:26 – Kobern-Gondorf 10:42 – 
Koblenz Hbf 10:56 Q

1

11:18
Sa, So*

RE 1
RE 32900
RE 32902
f

Neuer Zug
Treis-Karden 11:26 – Kobern-Gondorf 11:42 – 
Koblenz Hbf 11:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

11:18
*

RE 11
RE 1
RE 5113
RE 4113
RE 4343

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 11:26 – Kobern-Gondorf 11:42 – 
Koblenz Hbf 11:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

1

12:00 — 13:00
12:18
Sa, So*

RE 1
RE 32904
RE 32906
f

Neuer Zug
Treis-Karden 12:26 – Kobern-Gondorf 12:42 – 
Koblenz Hbf 12:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

12:18
*

RE 11
RE 1
RE 5115
RE 4115
RE 4345

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 12:26 – Kobern-Gondorf 12:42 – 
Koblenz Hbf 12:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

1

13:18
Sa, So*

RE 1
RE 32908
f

Neuer Zug
Treis-Karden 13:26 – Kobern-Gondorf 13:42 – 
Koblenz Hbf 13:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

13:18
*

RE 11
RE 1
RE 5117
RE 4117
RE 4347

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 13:26 – Kobern-Gondorf 13:42 – 
Koblenz Hbf 13:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

1

14:00 — 16:00
14:18
Sa, So*

RE 1
RE 32910
f

Neuer Zug
Treis-Karden 14:26 – Kobern-Gondorf 14:42 – 
Koblenz Hbf 14:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

14:18
*

RE 11
RE 1
RE 5119
RE 4119

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 14:26 – Kobern-Gondorf 14:42 – 
Koblenz Hbf 14:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

1

15:18 RE 11
RE 1
RE 5121
RE 4121
RE 4341

Frühere Abfahrtzeit
Treis-Karden 15:26 – Kobern-Gondorf 15:42 – 
Koblenz Hbf 15:56 Q

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Cochem(Mosel)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:18
Sa, So*

RE 1
RE 32912
f

Neuer Zug
Treis-Karden 16:26 – Kobern-Gondorf 16:42 – 
Koblenz Hbf 16:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

16:18
*

RE 11
RE 1
RE 5123
RE 4123

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 16:26 – Kobern-Gondorf 16:42 – 
Koblenz Hbf 16:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

1

17:00 — 18:00
17:18 RE 11

RE 1
RE 5125
RE 4125

Frühere Abfahrtzeit
Treis-Karden 17:26 – Kobern-Gondorf 17:42 – 
Koblenz Hbf 17:56 Q

1

18:18
Sa, So*

RE 1
RE 32914
f

Neuer Zug
Treis-Karden 18:26 – Kobern-Gondorf 18:42 – 
Koblenz Hbf 18:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

18:18
*

RE 11
RE 1
RE 5127
RE 4127

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 18:26 – Kobern-Gondorf 18:42 – 
Koblenz Hbf 18:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

1

18:41 RE 1
RE 11
RE 4124
RE 5124

Fahrplanänderung
Bullay DB 18:50 Q Trier Hbf 19:30 – 
Luxembourg 20:22
> Sa RE 4124 nur bis Saarbrücken Hbf

2

19:00
19:18
Sa, So*

RE 1
RE 32916
f

Neuer Zug
Treis-Karden 19:26 – Kobern-Gondorf 19:42 – 
Koblenz Hbf 19:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

19:18
*

RE 11
RE 1
RE 5129
RE 4129

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 19:26 – Kobern-Gondorf 19:42 – 
Koblenz Hbf 19:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

1

19:38
Mo - Sa

RE 1
RE 4126

Geänderte Fahrtage
Bullay DB 19:47 Q Trier Hbf 20:30 – 
Merzig (Saar) 21:12 – Saarbrücken Hbf 21:41 – 
Kaiserslautern Hbf 22:29 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 22:56 – 
Mannheim Hbf 23:31
> So fällt der Zug aus.

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Cochem(Mosel)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:38
So

RE 1
RE 4346
f

Neuer Zug
Bullay DB 19:47 Q Trier Hbf 20:30 – 
Mettlach 21:04 – Merzig (Saar) 21:12 – 
Saarbrücken Hbf 21:41 – 
Kaiserslautern Hbf 22:29 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 22:56 – 
Mannheim Hbf 23:30

2

20:00
20:18
Sa, So*

RE 1
RE 32918
f

Neuer Zug
Treis-Karden 20:26 – Kobern-Gondorf 20:42 – 
Koblenz Hbf 20:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

20:18
*

RE 11
RE 1
RE 5131
RE 4131

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 20:26 – Kobern-Gondorf 20:42 – 
Koblenz Hbf 20:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

1

20:47
28. Apr, 
4., 5. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Bullay DB 21:27 – Wittlich Hbf 22:04 Q

20:54
Mo - Fr*

RE 11
RE 1
RE 4128
f

Neuer Zug
Bullay DB 21:02 – Wittlich Hbf 21:25 Q 
Trier Hbf 21:50 – Merzig (Saar) 22:39 – 
Saarlouis Hbf 22:51 – Völklingen 22:58 – 
Saarbrücken Hbf 23:06
> 8. bis 10. Mai Ankunft in Völklingen 22:59, 
Saarbrücken Hbf 23:07
> 6., 7. Mai Ankunft in Merzig (Saar) 22:59, 
Saarlouis Hbf 23:14, Völklingen 23:22, 
Saarbrücken Hbf 23:35
*vom 29. Apr bis 10. Mai

2

20:54
*

RE 11
RE 1
RE 5128

Geänderte Fahrtage
Bullay DB 21:02 Q Trier Hbf 21:40 – 
Luxembourg 22:29
> Mo - Fr; vom 29. Apr bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*28. Apr, 4., 5. Mai; täglich vom 12. Mai bis 1. Jun

2

20:54
11. Mai

RE 1
RE 77540
f

Neuer Zug
Bullay DB 21:02 Q

2

21:00
21:15 RB 81

RB 12128
Fahrplanänderung
Ediger-Eller 21:19 Q Bullay DB 21:25 – 
Wittlich Hbf 21:42 – Schweich DB 22:02 – 
Trier Hbf 22:19 – Perl 23:11
> 3., 5., 10., 12. Mai nur bis Wellen (Mosel)
> 11. Mai nur bis Bullay DB

2

21:18
Sa, So*

RE 1
RE 32920
f

Neuer Zug
Treis-Karden 21:26 – Kobern-Gondorf 21:42 – 
Koblenz Hbf 21:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Cochem(Mosel)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:18
Mo - Fr, So
*

RE 11
RE 1
RE 5133
RE 4133

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 21:26 – Kobern-Gondorf 21:42 – 
Koblenz Hbf 21:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*auch 4. Mai; nicht 19., 26. Mai

1

21:19
11. Mai

RE 1
RE 77541
f

Neuer Zug
Treis-Karden 21:26 – Kobern-Gondorf 21:42 – 
Koblenz Hbf 21:56 Q

4

21:44
nicht 
13. bis 
17. Mai

RB 81
RB 12131

Geänderte Fahrtage
Klotten 21:46 Q Treis-Karden 21:53 – 
Koblenz Hbf 22:36

1

21:47
28. Apr, 
4., 5. Mai

RE 1 Ersatzverkehr mit Bus
Bullay DB 22:27 – Wittlich Hbf 23:04 Q

21:54
Mo - Fr*

RE 11
RE 1
RE 4130

Fahrplanänderungen
Bullay DB 22:02 – Wittlich Hbf 22:14 Q 
Trier Hbf 22:40 – Merzig (Saar) 23:30 – 
Saarlouis Hbf 23:43 – Völklingen 23:51 – 
Saarbrücken Hbf 0:01
> 29. Apr bis 3. Mai, 8., 10. Mai Ankunft in Bullay DB 22:03, 
Wittlich Hbf 22:24, Trier Hbf 22:50, Merzig (Saar) 23:33, 
Saarlouis Hbf 23:45, Völklingen 23:53
> 6., 7. Mai Ankunft in Wittlich Hbf 22:24, Trier Hbf 22:50, 
Merzig (Saar) 23:56, Saarlouis Hbf 0:09, Völklingen 0:19, 
Saarbrücken Hbf 0:31
> 9. Mai Ankunft in Bullay DB 22:03, Wittlich Hbf 22:24, 
Trier Hbf 22:50, Merzig (Saar) 23:34, Saarlouis Hbf 23:47, 
Völklingen 23:55, Saarbrücken Hbf 0:03
> 12. Mai Ankunft in Wittlich Hbf 22:24, Trier Hbf 22:50, 
Merzig (Saar) 23:34, Saarlouis Hbf 23:46, Völklingen 23:54
*auch 12. Mai; nicht 20., 30. Mai

2

21:54
*

RE 11
RE 1
RE 5130

Geänderte Fahrtage
Bullay DB 22:02 Q Trier Hbf 22:40 – 
Luxembourg 23:29
> 1., 9., 12. Mai fällt der Zug aus.
*18. bis 20. Mai, 25., 26., 30. Mai, 1. Jun

2

21:54
11. Mai

RE 1
RE 77542
f

Neuer Zug
Bullay DB 22:02 Q

2

22:00
22:01
13. bis 
17. Mai

RB 81
RB 12131

Spätere Abfahrtzeit
Klotten 22:03 Q Treis-Karden 22:10 – 
Koblenz Hbf 22:50

1

22:09
28. Apr, 
4., 5. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Bullay DB 22:46 – Wittlich Hbf 23:23 Q



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Cochem(Mosel)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:15
*

RB 81
RB 12130

Fahrplanänderung
Ediger-Eller 22:19 Q Bullay DB 22:25 – 
Wittlich Hbf 22:42 – Trier Hbf 23:19
> Fr, Sa vom 17. Mai bis 1. Jun weiter nach 
Wellen (Mosel) 23:44 – Perl 0:12
> 3., 10. Mai weiter nach Wellen (Mosel) 23:44
> 11. Mai nur bis Bullay DB
*vom 29. Apr bis 3. Mai; vom 6. Mai bis 1. Jun

2

22:18
Sa, So*

RE 1
RE 32922
f

Neuer Zug
Treis-Karden 22:26 – Kobern-Gondorf 22:42 – 
Koblenz Hbf 22:56 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

22:18
Mo - Fr*

RE 11
RE 1
RE 5135
RE 4135

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 22:26 – Kobern-Gondorf 22:42 – 
Koblenz Hbf 22:56 Q
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*auch 12. Mai ; nicht 13. bis 17. Mai

1

22:19
11. Mai

RE 1
RE 77543
f

Neuer Zug
Treis-Karden 22:26 – Kobern-Gondorf 22:42 – 
Koblenz Hbf 22:56 Q

4

22:21
28. Apr, 
4., 5. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Ediger-Eller 22:55 – Neef 22:59 – 
Bullay DB 23:10 – Bengel 23:29 – 
Ürzig DB 23:40 – Wittlich Hbf 23:52 Q

22:32
13. bis 
17. Mai

RE 11
RE 1
RE 5135
RE 4135

Spätere Abfahrtzeit
Treis-Karden 22:40 – Kobern-Gondorf 22:56 – 
Koblenz Hbf 23:08 Q

1

22:36
28. Apr, 
4., 5. Mai

RE 1 Ersatzverkehr mit Bus
Bullay DB 23:16 – Wittlich Hbf 23:53 Q

22:44
*

RB 81
RB 12133

Geänderte Fahrtage
Klotten 22:46 Q Treis-Karden 22:53 – 
Koblenz Hbf 23:36
*vom 29. Apr bis 3. Mai; vom 6. Mai bis 1. Jun ; nicht 13. bis 
17. Mai

1

22:54
13. Mai bis 
1. Jun

RE 1
RE 11
RE 4134
RE 5132

Fahrplanänderungen
Bullay DB 23:02 Q Trier Hbf 23:40
Zugteilung in Trier Hbf
RE 4134 vorderer Zugteil
Merzig (Saar) 0:35 – Saarlouis Hbf 0:50 – 
Völklingen 1:01 – Saarbrücken Hbf 1:14
RE 5132 hinterer Zugteil
Luxembourg 0:35
> Mo - Fr; vom 29. Apr bis 10. Mai; 12. Mai fällt der Zug aus.
> 18., 19. Mai RE 4134 nur bis Merzig (Saar)

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Cochem(Mosel)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:54
Mo - Sa*

RE 1
RE 11
RE 4134
RE 77546
f

Neuer Zug
Bullay DB 23:02 – Wittlich Hbf 23:25 Q 
Trier Hbf 23:50 – Merzig (Saar) 0:45 – 
Saarlouis Hbf 1:00 – Völklingen 1:11 – 
Saarbrücken Hbf 1:24
> 29. Apr Ankunft in Merzig (Saar) 1:00, Saarlouis Hbf 1:15, 
Völklingen 1:26, Saarbrücken Hbf 1:39
> 6. Mai Ankunft in Merzig (Saar) 1:04, Saarlouis Hbf 1:19, 
Völklingen 1:30, Saarbrücken Hbf 1:50
> 7. Mai Ankunft in Merzig (Saar) 1:04, Saarlouis Hbf 1:19, 
Völklingen 1:30, Saarbrücken Hbf 1:42
> 12. Mai nur bis Merzig (Saar) 0:46
> 11. Mai nur bis Bullay DB
*vom 29. Apr bis 11. Mai; nicht 4. Mai; auch 12. Mai

2

23:00
23:01
13. bis 
17. Mai

RB 81
RB 12133

Spätere Abfahrtzeit
Klotten 23:04 Q Treis-Karden 23:11 – 
Koblenz Hbf 23:51

1

23:15
*

RB 81
RB 12132

Fahrplanänderung
Ediger-Eller 23:19 Q Bullay DB 23:25 – 
Wittlich Hbf 23:42 – Trier Hbf 0:19
> 11. Mai nur bis Bullay DB
*vom 29. Apr bis 3. Mai; vom 6. Mai bis 1. Jun

2

23:18
*

RE 1
RE 4137
RE 32924
f

Neuer Zug
Treis-Karden 23:26 – Kobern-Gondorf 23:42 – 
Koblenz Hbf 23:56 Q
*Mo - Fr vom 29. Apr bis 10. Mai; täglich vom 12. Mai bis 
1. Jun; nicht 13. bis 17. Mai, 19. Mai

1

23:19
11. Mai

RE 1
RE 77547
f

Neuer Zug
Treis-Karden 23:26 – Kobern-Gondorf 23:42 – 
Koblenz Hbf 23:56 Q

4

23:23
28. Apr, 
4., 5. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Treis-Karden 23:36 – Kobern-Gondorf 0:08 – 
Koblenz Hbf 0:34 Q

23:26
28. Apr, 
4., 5. Mai

RB 81 Ersatzverkehr mit Bus
Ediger-Eller 24:00 – Neef 0:04 – Bullay DB 0:15 – 
Bengel 0:34 – Ürzig DB 0:45 – Wittlich Hbf 0:57 – 
Salmtal 1:12 – Sehlem (Kr Wittlich) 1:18 – 
Hetzerath 1:23 – Föhren 1:33 – 
Schweich DB 1:41 – Quint 1:46 – 
Ehrang Ort 1:51 – Ehrang 1:54 – Pfalzel 2:00 – 
Trier Hbf 2:15 Q

23:32
13. bis 
17. Mai

RE 1
RE 4137

Fahrplanänderungen
Treis-Karden 23:40 – Kobern-Gondorf 23:56 – 
Koblenz Hbf 0:10 Q
> vom 29. Apr bis 3. Mai; vom 6. Mai bis 1. Jun; nicht 13. bis 
17. Mai fällt der Zug aus.
> 14. Mai Ankunft in Treis-Karden 23:41, 
Kobern-Gondorf 23:59, Koblenz Hbf 0:12

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Cochem(Mosel)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:41
Sa, So*

RE 1
RE 4138
f

Neuer Zug
Bullay DB 23:50 – Wittlich Hbf 0:03 Q 
Trier Hbf 0:30
> 11. Mai nur bis Bullay DB
*vom 11. Mai bis 1. Jun

2

23:53
28. Apr, 
4., 5. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Klotten 23:58 – Pommern (Mosel) 0:02 – 
Treis-Karden 0:06 – Müden (Mosel) 0:11 – 
Moselkern 0:15 – Hatzenport 0:22 – Löf 0:26 – 
Kattenes 0:30 – Lehmen 0:34 – 
Kobern-Gondorf 0:38 – Winningen (Mosel) 0:47 – 
Koblenz-Güls 0:54 – Koblenz-Moselweiß 1:00 – 
Koblenz Hbf 1:10 Q

23:56
Mo - Fr

RE 1
RE 4136

Fahrplanänderung
Bullay DB 0:03 – Wittlich Hbf 0:16 Q 
Trier Hbf 0:42
> 29. Apr bis 10. Mai Ankunft in Wittlich Hbf 0:30, 
Trier Hbf 0:59

2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn
b Buslinie

Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag fällt.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


